
Pārdod dzīvokli jaunajā ciematā, Kipra, Limassol (ID: 2580)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod dzīvokli jaunajā ciematā, Kipra, Limassol (ID: 2580)

Pārdod ekskluzīvus īpašumus vienmēr saulainajā Kipras pilsētā Limassol “Meridian Plaza” projektā. Pieejama ir gan ekskluzīva villa Casa Futura,
gan dažādi apartamenti – dzīvokļi, tādos projektos kā Elysium, Hacienda, Itaka, Jamaica, Lagoon. Limassol pilsētas austrumu daļa ir luksusa
viesnīcu, kūrortu un jahtu piestātnes zona. Projekts ir kompleksa attīstība Limassol pilsētas austrumu daļā. Tā sastāv no 8000 m2 platības ar
dzīvojamiem dzīvokļiem un 2500 m2 pazemes autostāvvietu, kā arī no ērtībām iedzīvotājiem, tostarp kluba kartes, fitnesa klubi, tenisa korti un
peldbaseini. 
3600 m2 tirdzniecības platības, tostarp kafejnīcas, restorāni un kvalitatīvi veikali, kas atrodas ēnainās brīvdabas ielas abās pusēs. 
4000 m2 biroja telpas ar atsevišķiem dzīvokļiem, kas atrodas augšējos līmeņos virs tirdzniecības centriem un birojiem. 
Šis projekts paredz dzīves, darba un atpūtas koncepciju vienā dzīvojamā kompleksā, kas atrodas plašu publisko un privāto labiekārtoto dārzu
teritorijā. 

Vairāk par pieejamajiem īpašumiem un to cenām, lūdzu, skatīt pievienotajā .pdf failā. 

ID: 2580

Darījums: Pārdod dzīvokli jaunajā ciematā

Tips: Dzīvokļi

Cena: 815 000 EUR

Cena par m²: 4 657 EUR / m²

Vieta: Kipra, Limassol

Platība: 175 m²

Ērtības: Visas



Pārdod dzīvokli jaunajā ciematā, Kipra, Limassol (ID: 2580)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Genadijs Kirilovs

Tālr.: +371 29521173
E-pasts: direktors@loikka.lv
Skype: direktors23


